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IACYARA SILVA MENDONCA 95002508318 RF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

ITAMAR OLIVEIRA E SILVA 98029061912 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIMAR FERREIRA DA SILVA 96002171605 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

JHONES CARLOS DOS SANTOS DE SOUZA 2000012045439 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

JOAO BATISTA DE LIMA NETO 2000010493655 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO BERNARDINO DIOGENES 2002010121320 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO VIANA 99012064652 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

JOELMA MAGNAVARELA DOS SANTOS 2002010130389 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE MARIA DA SILVA JUNIOR 4 4 5 6 11 4 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

JOSE MARIO CARNEIRO DOS SANTOS JU-
NIOR

1347561X NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ROBERTO MORAIS DE PAULO 95002367692 NJ02 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEVAN TARCIO SILVA DE OLIVEIRA 302188196 SF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO TEIXEIRA DE ANDRADE FILHO 0868650056 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

LUCINDA MARIA DA SILVA 210095891 NL03 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

LUCIVALDA MENEZES ALVES 93002492903 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO VASCONCELOS LOPES 97001003677 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 137478287 NG02 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

NADIA MOURA OLIVEIRA 93002133393 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

PABLO HOLANDA ADERALDO ALBUQUER-
QUE

20072879887 NS04 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULIANA DE ARAUJO PENHA 327831598 NJ02 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

PAULO HENRIQUE LUCIO 2339625 CF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

PAULO HENRIQUE LUCIO 2339625 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

PAULO ROBERTO DA SILVA NEPOMUCENO 98002381614 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

PAULO ROBERTO DA SILVA NEPOMUCENO 98002381614 PF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

RAFAELLE EUGENIA GIRAO 9 9 0 0 2 3 11 9 8 3 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

REGINALDO NUNES DE AQUINO 251462056820 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

RONALDO PEREIRA DE LIMA 2 0 0 3 0 1 0 2 11 6 4 6 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROZENILDO DA SILVA 2052181 AT 0 4 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROZENILDO DA SILVA 2052181 NS04 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA MARIA FALCAO BARROS 2003014169806 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDERSON DAMASCENA DE JESUS 5442795 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEVERINO CLAYTON LOURENCO DA SIL-
VA

3 0 0 7 6 3 11 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base de dados do Cadastro Único, po-
rém com status excluído.

TALLINY DE FREITAS OLIVEIRA 002355517 CF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

TALLINY DE FREITAS OLIVEIRA 002355517 NF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

VENICIO GLEISON CHAVES DE OLIVEIRA 2002032069984 NL03 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALDEAN MARTINS DE ASSIS 2005010047800 NF01 O Número de Identificação Social - NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSON GALDINO PINTO JUNIOR 2002010038598 SF01 O Número de Identificação Social - NIS foi iden-
tificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

II. Informar que o candidato cujo pedido de isenção de pagamento foi indeferido e queira

participar do certame, poderá efetuar sua inscrição via Internet até as 14 horas do dia 14/09/2009, por

meio do endereço eletrônico www.concursosfcc.com.br .

III. Comunicar que de acordo com o Capítulo XI, item 13, do Edital nº 01/2009 de Abertura de

Inscrições, as decisões dos recursos serão dadas a conhecer aos candidatos por meio do site da Fundação

Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br, e ficarão disponibilizados pelo prazo de 7 (sete) dias a contar

da data de publicação deste Edital.

Des. JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 12/2009

Processo nº 26.224/08-5. Anulada a adjudicação do objeto (Lote 1)
pela empresa Interpac Comercial LTDA - EPP. O objeto do pregão -
registro de preços para eventual aquisição de material de expediente
- foi adjudicado pelo pregoeiro à empresa Apoyo TI Comércio LTDA
(Lote 1), pelo valor de R$ 2.912,20.

Fortaleza-CE, 8 de setembro de 2009.
ANDRÉ LUIZ CAVALCANTI SILVEIRA

Pregoeiro

8ª REGIÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Objeto: Contrato de cooperação técnica e financeira com o Banco do
Brasil S/A. Processo: 510/2009; Partes: União-Tribunal Regional do
Trabalho da 8ª Região e Banco do Brasil S/A; Vigência: 60 (sessenta)
meses; Dispositivo Legal: Artigo 25, Caput, da Lei nº8.666/93, aten-
dido ao disposto no parágrafo único do art. 26 do mesmo diploma
legal; Declaração da Inexigibilidade: em 04.09.2009, pela Sra. Norma
Cristina Diniz Barroso, Diretora da Secretaria Administrativa e Or-
denadora da Despesa; Ratificação: em 04.09.2009, pela Exma. Sra.
Dra. Francisca Oliveira Formigosa, Desembargadora Presidente.

S E C R E TA R I A
COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

AV I S O
CONCURSO C-319 - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

Faço público, para conhecimento dos interessados, que o
Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, em sessão do
Tribunal Pleno realizada no dia 3 de setembro de 2009, homologou e
proclamou o resultado final do Concurso C-319, para provimento de
cargos de Juiz do Trabalho Substituto da 8ª Região, conforme dis-
posto no artigo 33 da RA nº 907/2002, do C. TST, nos subitens 9.2
e 9.3, do Edital do Concurso, e nos artigos 23, XXXIX, e 42, do
Regimento Interno do Tribunal. A seguir, a relação dos candidatos

aprovados, em ordem de classificação, e o quadro geral dos can-
didatos a serem desde logo nomeados para as 07 (sete) vagas dis-
poníveis:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO INSC. C A N D I D ATO P O N TO S
1º 523 XERXES GUSMÃO 11 , 3 3
2º 178 DANIEL AUGUSTO

MOREIRA
10,38

3º 266 LECIR MARIA SCA-
LASSARA

10,05

4º 417 ABEILAR DOS SAN-
TOS SOARES JU-
NIOR

9,55

5º 55 NAGILA DE JESUS
DE OLIVEIRA QUA-
RESMA

9,05

6º 133 GUILHERME JOSÉ
BARROS DA SILVA

8,83

7º 424 ROBERTA DE OLI-
VEIRA SANTOS

8,27

8º 443 ADRIANA LIMA DE
QUEIROZ

8,22

9º 126 MARCELO SOARES
VIÉGAS

6,83

QUADRO GERAL DOS CANDIDATOS A SEREM DESDE LOGO
NOMEADOS PARA AS VAGAS EXISTENTES

CLASSIFICAÇÃO INSC. C A N D I D ATO
1º 523 XERXES GUSMÃO
2º 178 DANIEL AUGUSTO MOREIRA
3º 266 LECIR MARIA SCALASSARA
4º 417 ABEILAR DOS SANTOS SOA-

RES JUNIOR
5º 55 NAGILA DE JESUS DE OLIVEI-

RA QUARESMA
6º 133 GUILHERME JOSÉ BARROS DA

S I LVA
7º 424 ROBERTA DE OLIVEIRA SAN-

TO S

Belém, 8 de setembro de 2009
NARA MARIA SANTOS DE SOUZA

Secretária do Concurso C-319

10ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo nº 3889/09. Contrato nº 101/09. Contratada: Fisiotrauma
Clínica de Fisioterapia, Estética e Terapias alternativas Ltda. Objeto:
Credenciamento ao Programa de Assistência à Saúde. Vigência: 60
meses. Assinatura: 08/09/09. Silvio Marcus Antunes - Presidente da
Comissão de Credenciamento. Nara Beatriz Matos - Representante
Legal.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 60/2009

Objeto:Sistema de Registro de Preços para eventual fornecimento de
fragmentadoras de papel.Empresa Vencedora:Riotron Comércio de
Máquinas Ltda;Preço Registrado:R$ 7.487,99.

(SIDEC - 08/09/2009) 080016-00001-2009NE000041

PREGÃO No- 62/2009

Objeto:Contratação de empresa especializada para prestação de ser-
viços de Internet Banda Larga para as unidades deste Tribunal.Item
01-Empresa Vencedora:Networld Provedor e Serviços de Internet Lt-
da-Me;Item 02-Fracassado.

Brasília-DF, 8 de setembro de 2009.
ANDERSON DOS SANTOS ALMEIDA

Chefe do Departamento de Licitações

(SIDEC - 08/09/2009) 080016-00001-2009NE000041
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